
۲»پازل مرگ« روی میز قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرار گرفت

سوختن در شعله های آتش تا مرگ ابهام آمیز مادر و دختر

13حوادث
انفجار گاز در یک منزل مسکونی در محله بارجین شهر میبد یزد، منجر به مرگ مادر ۳۳ ساله و ۲ فرزند ۱۳ و چهار ساله او شد.  مسئول آتش نشانی میبد، به ایرنا 
گفت: انفجار و آتش سوزی ۲ تا ۳ ساعت قبل از اطلاع، رخ داده و متاسفانه مادر که در آشپزخانه حضور داشته دچار سوختگی شده و فرزندان او هم نتوانستند از 
منزل خارج شوند و به علت حرارت شدید، دچار سوختگی و خفگی شدند. به گفته وی این انفجار در طبقه زیرین ساختمان محل سکونت رخ داده است. 

انفجار گاز در میبد یزد
جان مادر و ۲ فرزندش را گرفت

دوشنبه   13   اسفند1397.    ۲۶  جمادی الثانی  1440.  شماره  ۲005۲

سیدخلیل سجادپور- روز گذشته در حالی دو 
پرونده جنایی مقابل قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
گشوده شد که زوایای تاریک زیادی در ماجرای 
سوختن پیرمردی در شعله های آتش و مرگ 

دلخراش مادر و دختر یک ساله اش وجود دارد. 
به گزارش خراسان، ساعت 6:۳0 صبح گذشته، 
اهالی شهرک مهرگان مشهد با مشاهده دود 
غلیظی که از منزل ویلایی کلنگی برخاسته بود، 
با آتش نشانی مشهد تماس گرفتند و ماجرا را 
اطلاع دادند. دقایقی بعد خودروهای آتش نشانی 
آژیرکشان وارد محل وقوع حادثه شدند و این گونه 
تلاش ها برای خاموش کردن شعله های آتش 
ادامه یافت. آتش نشانان باز هم بی محابا دل به 
شعله های سرکش زدند و شیلنگ های سنگین 

آب را به داخل منزل مسکونی کشاندند.
نگرانی از سوختن پیرمردی که ادعا می شد به 
تنهایی در اتــاق های آتش گرفته، زندگی می 
کند، موضوعی بود که بر اضطراب آتش نشانان 
می افــزود وتــلاش آن ها را بــرای نجات پیرمرد 
دوچــنــدان می کــرد امــا وقتی شعله هــای آتش 
پیکر  از  بخشی  کــه  شــد  مشخص  فرونشست، 

پیرمرد 70 ساله دچار سوختگی شده و او جان 
ــزارش خراسان  خود را از دست داده اســت. گ
حاکی است با افشای وجــود جسد سوخته در 
منزل مسکونی، پلیس کلانتری محل نیز وارد 
ماجرا شد و دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل 
عمد در منزل مذکور، تحقیقات درباره این پرونده 

رنگ جنایی به خود گرفت.
بررسی های میدانی و مقدماتی قاضی کاظم 
میرزایی نشان می داد پیرمرد با آن که دو زن 
داشــت و یکی از زنــان وی به همراه فرزندانش 
در اتاق های دیگر آن سوی حیاط زندگی می 

کردند امــا او در اتاق 
های انتهایی منزل به 
تنهایی به زندگی خود 
ــه می داد که این  ادام

حادثه رخ داد.
بنابر گزارش خراسان، 
ــان  ــیـ ــرافـ ــی اطـ ــرخـ بـ
بودند  مدعی  پیرمرد 
پلاتین  وی  ــای  پـ ــه  ک
داشته و به راحتی نمی 

توانسته خود را از شعله های آتش نجات دهد از 
سوی دیگر نیز، با صدور دستوری از سوی قاضی 
شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، 
کارشناسان آتش نشانی به طور تخصصی مشغول 
ــوع آتش  بررسی کانون آتــش و علت دقیق وق
سوزی هستند به همین خاطر جسد پیرمرد هم 
به پزشکی قانونی انتقال یافت تا علت  مرگ وی 

پس از معاینات پزشکی، مشخص شود.

مرگ دلخراش مادر و دختر در هاله ابهام	 
گزارش خراسان حاکی است: هنوز تحقیقات 
قاضی کاظم میرزایی 
دربــــــــاره  مـــاجـــرای 
در  پیرمرد  سوختن 
شعله های آتش ادامه 
داشت که ناگهان خبر 
تکان دهنده دیگری، 
او را به منطقه همت 
کشاند.  مشهد  آبــاد 
نیروهای انتظامی در 
تماس با قاضی ویژه 

قتل عمد، از مرگ مشکوک مادر و دختری خبر 
دادنــد که احتمالا دچار گازگرفتگی شده اند! 
در پی دریافت ایــن خبر و با توجه به اهمیت و 
قضایی  مقام  بلافاصله   مــوضــوع،  حساسیت 
راهی جاده سیمان شد و بدین ترتیب تحقیقات 
درباره چگونگی وقوع این حادثه تلخ ادامه یافت. 
اجساد مربوط به زن ۲5 ساله ای بود که به همراه 
دختر یک ساله اش و در کنار یکدیگر جان خود 
ــزارش خراسان،  را از دســت داده بودند. به گ
درحالی که کارشناسان آتش نشانی از وجود گاز 
منواکسید کربن در این منزل مسکونی خبر می 
دادند و می گفتند که آبگرمکن منزل نیز دودکش 
ندارد  اما شرایط و وضعیت محیط، مرگ آن ها 
را در هاله ای از ابهام قرار می داد چرا که خیس 
نبودن حمام دلیلی بر روشن نشدن آبگرمکن 
بود و از سوی دیگر هم آثاری بر پیکر قربانیان این 
حادثه تلخ خودنمایی می کرد که این پرونده را 
در مسیر پیگیری های قضایی قرار می داد. این 
درحالی است که فــرار همسر زن جــوان نیز بر 
پیچیدگی ماجرای مرگ مادر و دختر افزود و این 

پرونده را وارد مرحله جدیدی کرد. 
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...درامتدادتاریکی
»دوئل عشقی« خون آلود

برای آن که عکس العمل دوستانم را در برابر 
یک دختر بسنجم، »بهاره« را به عنوان یک 
»دوست اجتماعی« به آن ها معرفی کردم 
در حالی که می دانستم او با پسران دیگر هم 
ارتباط دارد ولی من این عشق خیابانی را 
باور کرده بودم تا جایی که وقتی فهمیدم آن 
دختر با یکی از دوستان نزدیکم نیز ارتباط 
برقرار کرده است با تیغ خودزنی کردم و ...

ــوان ۲۲ ساله ای که در پی یک عشق  ج
خیابانی دســت اش بــه خــون آلـــوده شده 
و بــرای زهر چشم گرفتن از جوانی که او 
را رقیب عشقی خــود می پنداشت، مرد 
بی گناهی را به قتل رسانده است، پس از 
آن که به سوالات تخصصی کارآگاه نجفی 
)افسر پرونده( دربــاره چگونگی وقوع این 
جنایت هولناک پاسخ داد، به تشریح قصه 
خلافکاری هایش پرداخت و گفت: مادرم با 
اجاره یک مغازه در یکی از مراکز مهم تجاری 
در بولوار شهید مفتح مشهد فروشگاه لوازم 
آرایشی، بهداشتی راه اندازی کرد به طوری 
که من هم بعد از معافیت از سربازی در آن 
جا مشغول کار شدم تا این که حدود دو ماه 
قبل دختر ۲۳ ساله ای به نام »بهاره« وارد 
فروشگاه شد. او یک کاپشن پلنگی پوشیده 
بود و این در حالی بود که من هم شلواری به 
همان رنگ به تن داشتم. آن روز »بهاره« که 
قبلا در همین مرکز تجاری فروشندگی می 
کرد از من پرسید شلوارم را از کجا خریده ام؟ 
تا او هم برای ست شدن با کاپشن اش نوع 
دخترانه آن را خریداری کند. خلاصه شماره 
تلفنم را برای هماهنگی اوقات بیکاری به او 
دادم و روز بعد با هم برای خرید به یکی دیگر 
از مراکز معروف تجاری رفتیم این گونه بود 
که رابطه من و بهاره آغاز شد و با یکدیگر 
برای کشیدن قلیان به یک کافه سنتی در 
منطقه آزادشهر مشهد رفتیم. اگرچه تا آن 
روز من دوســت دخترهای زیــادی داشتم 
ولی به یک باره عاشق آن دختر شدم. می 
دانستم او را به خاطر همین ارتباطات خارج 
از عرف از مرکز خرید اخــراج کرده بودند 
ولی به او گفتم به گذشته اش کاری ندارم 
و تنها به آینده فکر می کنم. به همین دلیل 
او را نــزد دوستانم به عنوان یک دوست 
اجتماعی معرفی کردم در حالی که خودم 
نیز اعتقادی به این حرف ها نداشتم. بیشتر 
اوقات او را سوار خودروی برادرم می کردم 
و به تفریح و دور زدن می رفتیم تا این که 
یکی از دوستان نزدیکم در همین گشت 
و گذارها همراه ما شد من هم که اعتماد 
زیادی به امیر داشتم او را با خود می بردم. 
این ماجرا چند روز پشت سر هم تکرار شد تا 
این که شبی امیر از من خواست با خودروی 
او به تفریح برویم. آخر شب او ما را به خانه 
خودش دعوت کرد تا املت بخوریم. با آن 
که دوستم به من اطمینان داد کسی در 
منزلشان نیست اما وقتی واردخانه شدیم 
دیدم پدر او خواب است و از ما خواست که 
سر و صدا نکنیم. البته قبل از این ماجرا من 
به امیر تاکید کردم که نباید با چشم دیگری 
به بهاره نگاه کند چرا که من قصد ازدواج با 
او را دارم. با وجود این زمانی که بهاره برای 
درست کردن املت به آشپزخانه رفت امیر او 
را فریب داده و شماره تلفن اش را گرفته بود. 
وقتی بهاره نزد من بازگشت گفت من عاشق 
صــدای امیر شده ام! چرا که لحن دورگه 
زیبایی دارد! به او گفتم اگر مرا دوست داری 
که هیچ! اگر هم به امیر علاقه مند شده ای 
از او می خواهم با تو ازدواج کند! ولی او 
پاسخ داد من فقط از لحن صدای او خوشم 

آمده است.
 خلاصه آن شب در خانه دوستم خوابیدیم 
ولی روز بعد فهمیدم که ارتباط عاطفی بین 
آن ها شکل گرفته است این درحالی بود که 
امیر همه چیز را انکار می کرد ولی من دستم 
را با تیغ زدم تا دوست داشتنم را به آن دختر 
اثبات کنم. از سوی دیگر به خاطر خیانت 
دوستم قصد داشتم زهرچشمی از او بگیرم 
ولی سر قرار نمی آمد تا این که روز حادثه 
پسر خاله اش را نزد من فرستاد و من هم در 
حالت عصبانیت با ضربات چاقو او را به قتل 

رساندم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 

خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
رهایی دختر جوان  از قصاص 

ــه، پس  ــال تــوکــلــی- دخــتــر جـــوان ۲۸ س
از  ۹ســال  از قصاص رهایی یافت .معاون 
دادســتــان عمومی و انقلاب مرکزاستان 
ــن بــــاره اظــهــارکــرد:ایــن  ــ کـــرمـــان درایـ
دخترجوان با هویت س-ش ۹ سال قبل 
۱۸سالگی دریکی ازروستاهای  درســن 
ــن اســتــان،مــرد۳5ســالــه ای رابـــه قتل  ای
قضایی  ازرسیدگی  پس  بود،که  رسانده 
به اتهام ارتکاب قتل عمدبه قصاص نفس 
محکوم شد وتاکنون زندانی بود. به گزارش 
خبرنگارما،قاضی امینه سالاری با اشاره به 
این که پدرومادراین دختر جوان فوت کردند 
وازنعمت داشتن خواهر و برادرنیز محروم 
بود،افزود:متهم به دلیل نداشتن خانواده 
طی این سال هاملاقات کننده ای نیزنداشته 
است . این مقام قضایی گفت:سرانجام با 
همکاری مددکاری زندان وتشکیل جلسات 
متعدد سازشی باخانواده مقتول ودرنهایت 
بــا مساعدت خــیــران،رضــایــت اولــیــای دم 
کرد:باتوجه  خاطرنشان  شـــد.وی  جلب 
ــه اکنون ۲۸ساله  به شرایط خاص وی،ک
است پس ازآزادی تحویل یکی از بستگان 
شده است ودستورات لازم برای استفاده 
ازخدمات حمایتی اداره بهزیستی برای این 

فرد صادرشده است.

سیل در افغانستان 20 قربانی 
گرفت

سیل در افغانستان دست کم ۲0 کشته به جا 
گذاشت. به گزارش ایسنا، دفتر هماهنگی 
 )OCHA( امور بشر دوستانه سازمان ملل
در گزارشی اعلام کرد: جاری شدن سیل در 
جنوب افغانستان دست کم ۲0 کشته به جا 
گذاشته و به ۲000 خانه و تعدادی خودرو 
خسارت وارد کرده  است. بنابر اعلام دفتر 
هماهنگی امور بشر دوستانه سازمان ملل 
روز جمعه بارش شدید باران در شهر قندهار 
و چند منطقه دیگر گزارش شد. همچنین 
مقامات دولتی افغانستان اظهار کرده اند 
که در پی جاری شدن سیل، صدها خانه در 
شهر هرات تخریب شده است. به گزارش 
خبرگزاری رویترز، خانواده های سیل زده 
ــدارس، مساجد و  در نقاط امن از جمله م
ساختمان های دولتی اسکان داده شده اند. 
همچنین گزارش ها حاکی از آن است که در 
جریان این حادثه دست کم ۱0 نفر از جمله 

تعدادی کودک مفقود شده اند.

دستبند پلیس بر دستان دزد بدل انداز  در کمتر از یک ساعت 

توکلی- سارق بدل انداز با هوشیاری پلیس در 
کمتر از یک ساعت دستگیر شد 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت:در پی  
گزارش یک طلا فروش در زمینه  کلاهبرداری و 
بدل اندازی یک قطعه طلای  تقلبی به جای اصل  
از وی ، ماموران انتظامی یگان امداد با بررسی 
دوربین های مدار بسته مشخصاتی از سارق را 
به دست آوردند.به گزارش خبرنگار  ما سرهنگ 
"محمد رضا فداء" افزود: ماموران انتظامی این 
یگان با  اقدامات  اطلاعاتی و پایش تصویری بازار 

بزرگ کرمان  ، سارق  را که یک زن بود و صورت 
خود را نیز با چادر پوشانده بود شناسایی ، و  در 
یک عملیات غافلگیرانه متهم  را درکمتر از یک 
ساعت دستگیر و برای تحقیقات بیشتر  به مقر 
کلانتری منتقل کردند.این مسئول انتظامی 
خاطرنشان کرد:سارق که دررویارویی با شواهد 
موجود چاره ای جزبیان حقیقت نداشت به جرم 
خود در جعل فاکتورطلاو بدل اندازی قطعه طلا 
به ارزش7۳میلیون ریال اعتراف کرد که وجه نقد 

مال باخته نیزکشف وتحویلش شد.

تصویری از محل مرگ ابهام آمیز مادر و دختر یک ساله  تصویری از عملیات خاموش کردن شعله های آتش در شهرک مهرگان

آبگرمکن بدون دودکش در منزل مسکونی

 جزئیات سیلی که منجر به شهادت 3 مرزبان شد

بر اثر بارش باران و جاری شدن سیل در نقاطی از 
مرز میرجاوه، تعدادی از مرزبانان حین حراست و 
پاسداری از نقاط صفر مرزی با توجه به میزان زیاد 
بارندگی و قرار داشتن در مسیر سیل دچار سانحه 
شدند. به گزارش ایسنا، معاون امنیتی استاندار 

سیستان و بلوچستان ضمن تایید این خبر افزود: 
هم اکنون جنازه یک نفر از سه مرزبان گرفتار 
سیلاب در میرجاوه کشف شده است. محمدهادی 
مرعشی در خصوص جزئیات این حادثه بیان کرد: 
سربازی که شاهد این حادثه بوده برای نجات سرباز 
گرفتار شده در سیل اقدام می کند که او نیز گرفتار 
سیلاب می شود. معاون امنیتی استاندار گفت: 
پس از وقوع این حادثه درجه دار حاضر در برجک 
برای نجات سربازان وارد آب می شود که او نیز 

متاسفانه به شهادت می رسد.

دستگیری عامل کلاهبرداری از 400 شهروند مشهدی 
ــان از  ــت ــده انــتــظــامــی اس ــدی- فــرمــان ــاج س
دستگیری متهم پرونده کلاهبرداری اینترنتی 
از 400 شهروند علاقه مند به فوتبال خبر داد.

ــزارش پــایــگــاه خــبــری پــلــیــس، ســـردار  ــ ــه گ ب
»محمدکاظم تقوی« با اعلام این خبر گفت: 
در پی گــزارش های مردمی مبنی بر این که 
فردی از طریق راه اندازی سایت های مجازی 
با عنوان کلاهبرداری از علاقه مندان فوتبال 
ــول از آنــان کــلاهــبــرداری کــرده  مقادیری پ
است و با توجه به اهمیت موضوع  دستورات 
لازم بــرای پیگیری سریع پرونده صــادر شد. 
سردارمحمدکاظم تقوی افزود: بررسی های 
علمی و تخصصی کارآگاهان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان رضوی 
حاکی از آن بــود که ایــن متهم با راه انــدازی 

سایت های مجازی 400 شهروند را فریب 
داده و مبالغی از آنان دریافت کرده است. وی 
خاطرنشان کــرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان در ادامه تحقیقات تخصصی پرونده با 
هدایت مقام قضایی، متهم را شناسایی و در 
اقدامی غافلگیرانه او را دستگیر کردند. این 
مقام ارشد انتظامی گفت: برابر بررسی های 
اولیه، متهم مبلغ دو میلیارد و پانصد میلیون 
ریال در این مرحله کلاهبرداری کرده  و حساب 
هــای بانکی ایــن متهم مسدودشده اســت و 
تمامی شاکیان پرونده شناسایی شده اند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی بیان 
کرد: این متهم که دارای تحصیلات دانشگاهی 
است به مراجع قضایی معرفی شد و تحقیقات 

درباره این پرونده ادامه دارد.

شمار مسمومان »شراب مرگ« به 57 تن رسید
رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشکی استان اردبیل آخرین آمار مسمومیت 
با مشروبات الکلی دست ساز را در مشگین شهر 

57 نفر اعلام کرد.
مجید غریبانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به 
آخرین وضعیت مسمومیت مشروبات الکلی 
در شهرستان مشگین شهر افزود: طبق آخرین 
بررسی های امروز صبح )دیروز( تعداد افرادی 
که با مسمومیت الکلی به بیمارستان های 
استان مراجعه کردند به 57 نفر رسیده است. 

ــوادث و  ــ ــه گفته رئــیــس مــرکــز مــدیــریــت ح ب
تلفات  اردبیل،  استان  پزشکی  فوریت های 
فوتی این واقعه به سه نفر رسیده که یک مورد 

آن مشکوک بوده و در دست بررسی است.
دکتر غریبانی ادامــه داد: این تعداد در چند 

و  اردبــیــل  بیمارستان های  بــه  گذشته  روز 
مشگین شهر و یک نفر به بیمارستان بیله سوار 
مراجعه کــرده انــد کــه از ایــن تــعــداد 4۱ نفر 
از  آمبولانس  اتوبوس  به وسیله دو دستگاه 
مشگین شهر اعزام و از این تعداد اعزامی ۱4 
نفر در دو بیمارستان بوعلی و امام خمینی)ره( 

اردبیل دیالیز شدند. 
ــوادث و  ــ ــه گفته رئــیــس مــرکــز مــدیــریــت ح ب
فوریت های پزشکی استان اردبیل، تمامی 
عوامل و امکانات اورژانــس استان هم اکنون 
در حال امداد و رسیدگی به مصدومان حادثه 
هستند و هر گونه آمار و اطلاعات مربوط به این 
موضوع تنها از طریق مرکز مدیریت حوادث 
و فوریت های پزشکی استان اطــلاع رسانی 

می شود.


